SNA5000X-E 系列
矢量网络分析仪
数据手册
CN01A
www.siglent.com                                                                                                             1
SNA5000X-E
指标特色
 频率范围：9 kHz- 26.5 GHz

Response 等完备的校准方法，可满足研发，生产等各种环境
下的应用。
型号说明
型号 SNA5003X-E SNA5006 X-E SNA5008 X-E SNA5014X-E SNA5020 X-E SNA5026 X-E
输出频率范围 9kHz-3GHz 9kHz-6.5GHz 9kHz-8.5GHz 100kHz-14GHz 100kHz-20GHz 100kHz-26.5GHz
端口数 2
频率分辨率 1Hz
幅度分辨率 0.05dB
中频带宽范围 1 Hz~10 MHz
扫描点数 2~20001
输出功率
设置范围
-40 dBm ~ +10 dBm
动态范围 125dB
校准类型 响应校准，增强响应校准，单端口校准，全二端口校准，TRL校准
测量分析类型
S参数测量，差分(平衡)测量，接收机测量，时域分析、TDR、带宽分析、阻抗转换、端口匹配、去嵌功能、
频谱分析功能等
通信接口 LAN，USB Device，USB Host（USB-GPIB）
远程控制 SCPI/ Labview/ IVI based on USB-TMC/ VXI-11/ Socket/ Telnet/ WebServer
屏幕尺寸 12.1英寸
视频输出 HDMI
SNA5000X-E 系列数据手册
2                                                                                                             www.siglent.com
设计特色
多窗口显示功能，S 参数一览无余：
多种数据显示格式，观察角度众多：
SNA5000X-E 系列数据手册
www.siglent.com                                                                                                             3
数据存入内存功能，便于当前数据和历史数据进行对比：
HOLD 保持功能，方便细究测试参数：
SNA5000X-E 系列数据手册
4                                                                                                             www.siglent.com
阻抗转换和匹配功能：
公式输入功能，便于得到所需的指标参数：
SNA5000X-E 系列数据手册
www.siglent.com                                                                                                             5
端口延伸功能：
去嵌入功能：
SNA5000X-E 系列数据手册
6                                                                                                             www.siglent.com
时域分析功能（SNA5000-TDA 选件）：
增强时域分析功能 TDR（SNA5000-TDR 选件）：
SNA5000X-E 系列数据手册
www.siglent.com                                                                                                             7
频谱分析功能（SNA5000-SA 选件）：
SNA5000X-E 系列数据手册
8                                                                                                             www.siglent.com
条件定义
本规格适用条件为仪器处于校准周期内，在室内温度环境下存放至少两小时，并且预热90分钟。对于本手册中的数据，若无另
行说明，均为包含测量不确定度的技术指标。
技术指标：表示产品保证的参数性能，适用于常温环境温度范围，除非另作说明。
典型值：表示在室温（23±5℃）条件下，80%的测试结果均可达到的典型性能，置信度95%。该数据并非保证数据，并且不包
含测量的不确定度。
标称值：表示预期的平均性能或设计的性能特征，如50Ω连接器。该数据并非保证数据，并且是在室温（23±5℃）条件下测量
所得，并且不包含测量的不确定度。
指标参数
系统动态范围
频段 中频带宽 技术指标（dB） 典型值（dB）
9 kHz-100 kHz
10Hz
85 100
100 kHz- 300 kHz 100 115
300 kHz- 20 MHz 110 120
20 MHz- 4.5 GHz 117 125
4.5 GHz- 6 GHz 110 120
6 GHz- 8 GHz 105 115
8 GHz- 18 GHz 102 112
18 GHz- 22 GHz 100 110
22 GHz- 26.5 GHz 87 97
用户校准后的系统性能
用户校准开启，系统校准开启；采用 Keysight 85052D机械校准件（3.5mm，50Ω）进行全端口校准（包含隔离校准）；中频

SNA5000X-E 系列数据手册
20                                                                                                             www.siglent.com
订购信息
产品 描述 订货号
整机
2端口，3G矢量网络分析仪 SNA5003X-E
2端口，6.5G矢量网络分析仪 SNA5006X-E
2端口，8.5G矢量网络分析仪 SNA5008X-E
2端口，14G矢量网络分析仪 SNA5014X-E
2端口，20G矢量网络分析仪 SNA5020X-E
2端口，26.5G矢量网络分析仪 SNA5026X-E
标配
一份快速指南、一根电源线、一根USB数据线、一份校准证书、
一个无线鼠标、一个前壳保护罩
HPR选件 高性能参考源 SNA5000-HPR
TDA选件 时域分析软件 SNA5000-TDA
TDR选件 增强时域分析软件 SNA5000-TDR
SA选件 频谱分析软件 SNA5000-SA
PV选件 性能自测试 SNA5000-PV
SEM5000A 系列电子校准件 SEM5000A
N型，Male，50Ω校准件，0-4.5GHz F503ME
N型，Female，50Ω校准件，0-4.5GHz F503FE
N型，Male，50Ω校准件，0-9GHz F504MS